
 

 

 

 

Уважаемые родители! 
    Коллектив сотрудников и воспитанников  МАДОУ №  198 благодарит 

вас за поддержку в его функционировании, за создание для детей  

условий, благоприятных для их развития и поддержания уюта в нашем  

детском саду.    

Перед вами отчет  

о расходовании  бюджетных и внебюджетных средств в учреждении 

                           за июнь  2021 года: 
                                                                                               

 

 

Заведующая МАДОУ № 198                                      В.В. Кононова 

 

 
 

Муниципальное финансирование Отчет о  расходовании внебюджетных 

средств   ПОСТУПИЛО: 54136,95 

 
Оплаченные счета по статьям 

расходов (кроме заработной 

платы работников учреждения и 

затрат на питание детей-

субвенции) 

Сумма, руб. 

Перечень, содержание расходов 

 (оплата счетов) 

 

 

Сумма, руб. 

- ГТС (телефон) 

-интернет  

- профдезинфекция 

-электроснабжение 

-водоснабжение 

-видеонаблюдение 

- охрана 

-вывоз ТБО 

-наружное освещение 

-пожарная сигнализация 

-демеркуризация 

-теплоснабжение 

  

626,02 

1000,00 

778,35 

43942,47 

13041,25 

1500,00 

3859,50 

1462,82 

196,80 

4000,00 

795,00 

10747,35 

- питьевая вода 

-строительные материалы 

для ремонта 

-москитные сетки на окна 

1600,00 

50633,11 

 

5000,00 

Итого 81949,569 Итого 57233,11 

  Остаток 103093,21 
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