## Уважаемые родители!

Коллектив сотрудников и воспитанников МАДОУ № 198 благодарит вас за поддержку в его функционировании, за создание для детей условий, благоприятных для их развития и поддержания уюта в нашем детском саду.

Перед вами отчет о расходовании бюджетных и внебюджетных средств в учреждении за июнь 2021 года:

Муниципальное финансирование		Отчет о расходовании внебюджетных средств ПОСТУПИЛО: 54136,95	
Оплаченные счета по статьям расходов (кроме заработной платы работников учреждения и затрат на питание детей-субвенции)	Сумма, руб.	Перечень, содержание расходов (оплата счетов)	Сумма, руб.
- ГТС (телефон)	626,02	- питьевая вода	1600,00
-интернет	1000,00	-строительные материалы	50633,11
- профдезинфекция	778,35	для ремонта	
-электроснабжение	43942,47	-москитные сетки на окна	5000,00
-водоснабжение	13041,25		
-видеонаблюдение	1500,00		
- охрана	3859,50		
-вывоз ТБО	1462,82		
-наружное освещение	196,80		
-пожарная сигнализация	4000,00		
-демеркуризация	795,00		
-теплоснабжение	10747,35		
Итого	81949,569	Итого	57233,11
		Остаток	103093,21

Заведующая МАДОУ № 198

В.В. Кононова